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Схема встановлення опори

Магістраль Магістраль

Живлення

Анкерна опора

 * Значення у дужках наведені для опори зі стояком СК135
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Зм. Кільк. Арк. №док. Підпис Дата
Розробив Ковальчук  06.22 Аркуш Аркушів
Перевірив Ястреба 06.22

Стадія

Н.контр. Мишко  06.22

ГІП Меркотан 06.22

Р

ТОВ "ЕНЕРГОЛІГА"

Київ 2022       

19.22.А/1-02
Встановлення роз'єднувачів рублячого типу на опорах ЛЕП 35 кВ

Арх. №19.22.А

Типові вузли встановлення роз'єднувачів

на опорах ЛЕП 35 кВ 1 2

Секціонування магістралі ПЛЗ-35 кВ.
Встановлення роз'єднувача

на полегшеній анкерній опорі. Вузол АПР35з-2Ін
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Поз.
Позначення
(Виробник)

Найменування Кільк. Маса
од. кг Примітка

КР-01
TМ35з-АП

СК135-[  ]
Сталеві конструкції:

СК120-[  ]
Залізобетонні елементи:

КР-03

9

5
4

3

6

Лінійна арматура:

Т1
ВП1
ЗП1

21

19.22.А/КМ-01
1.19/6-08

ТУ.У.В2.6.0249543-35-95
ТУ.У.В2.6.0249543-35-95

19.22.А/КМ-03

PA 4595 P  (SICAME)

CNA __ G 45  (SICAME)
PGA 101  (SICAME)
TNDC AT 45501 FD BI 95  (SICAME)
TNDC AT 45401 FD BI 95  (SICAME)

PSI 42 CC  (SICAME)

19.22.А/КМ-16
19.22.А/КМ-17

HM1  (SICAME)
GDS-36/630  (SICAME)

PA 45120 P  (SICAME)

Кронштейн КР-01
Траверса TМ35з-АП

Стояк СК135-[  ]
Стояк СК120-[  ]

Кронштейн КР-03

Затискач натяжний

Наконечник
Затискач плашковий 

Затискач для підключення переносних
заземлюючих пристроїв

Ізолятор натяжний 

Тяга приводу Т1
Вал приводу ВП1
Заземлювальний дріт Ç10

Ручний привод

1
1

1
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1

24,81
29,44

1880
1800

12,08

1,25

0,19
0,06
0,5
0,45

1,9

7,03
0,62

5
57

1,44
70-95 мм 2

185 мм 2

50-120 мм 2

6,5 м.

м.п.

120 мм 2

20
Обладнання та матеріали:
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